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D:10

Lounge

Program Heta SOFFan

19 MARS 

10.50-11.10 - Säkerhet i fokus: Samverkan mellan kriminella gäng och
främmande stater: Mohsen Tavakol (Xolaris) tillsammans med Orange
cyberdefense

12.25-12.45- Kompetensförsörjning i cyberdomänen: Richard Oehme
(Knowit Cybersecurity & Law) i samtal med Margarita Sallinen (Orange
cyberdefense), David Olgart (Cybercampus) och Petra Klein (Group CISO
Swedbank)

13.00-13.20- Best practise: Upprustning – hur gör man? Nina Larsson (4C
Strategies) i samtal Peter Bennesved från militärhistoriepodden

14.40-15.10 - Från ord till handling – försörjningsberedskap genom privat-
offentlig samverkan i praktiken: Kajsa Helmbring (Combitech) i samtal med
Kristoffer Eriksson (Outmeals) och Johan Ahlström, Västerås Stad. 

20 MARS 

10.50-11.10- Beredskapsresan – resan är målet: Lina Bonander (SOFF:s kanli) i
samtal med David Silvborn & Torsten Bernström (CGI)

12.25-12.45- Rent vatten: Rickard Thörn (Blackthorn), Patrik Strömer,
(Livsmedelsföretagen), Magdalena Frykstrand (Livsmedelsverket)

13.00-13.20 - Att vara tjänsteman i beredskap: Urban Holm (T-kartor) i samtal
med Tim Wiklund, (Region Jämtland) 

14.40-15.10 - Sveriges unika förmåga för informationssäkerhet i
Totalförsvaret: Mikael Holmgren, (Advenica) tillsammans gäster 

Välkomna till Hanaholmens monter F:21 för samtal om bilateralt svensk-
finskt samarbete i allmänhet och krisberedskapssamarbete i synnerhet.
Under konferensprogrammets pauser kan du följa intressanta intervjuer om
samarbete inom civil beredskap och totalförsvar. Vi intervjuar Dagens
Nyheters säkerhetspolitiska reporter Mikael Holmström om Finlands och
Sveriges Natorelationer och biskop emeritus Lennart Koskinen om att möta
människor i kris. Vi kommer också att intervjua Michael Claesson, chef för
Försvarsstaben och förbandschef för Högkvarteret samt Ulrika Dahlin,
projektledare för beredskapsfrågor på Svensk Dagligvaruhandel. Dahlin har
deltagit i det bilaterala krisberedskapsprogrammet Hanaholmen-initiativet,
som Hanaholmen har drivit sedan 2021. 
19 mars 
• Kl. 10.50-11.10, Mikael Holmström, säkerhetspolitisk reporter, DN
• Kl. 12.30-12.45, Lennart Koskinen, Biskop emeritus 
• Kl. 14.35-14.50, Ulrika Dahlin, beredskapsansvarig, Svensk Dagligvaruhandel  

20 mars 
• Kl. 14.45-15.00, Michael Claesson, Chef för försvarsstaben 

F:21
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Krisledningspodden med Mats Bohman (från Murphy Solution) och
side-kick Jenny Persson (från Aktuell säkerhet) sänder lajv från
monter F18. Vi fyller dagarna med reflektioner och djupdykningar i
aktuella ämnen tillsammans med inbjudna gäster och avslutar varje
dag med en summering och viktiga takeaways. Scanna din badge hos
oss för att lyssna lajv i din mobil. 
Passa på att prata med Mats om intressanta ämnen och förslag på
gäster mellan poddarna eller någon annan av medarbetarna på
Murphy Solution som finns på plats.  

F:18

Besök CFORT:s monter B:24 och diskutera frågor om fortifikatoriskt
skydd, robusta försörjningssystem och fysisk säkerhet. Passa på att ta
en fika med en expert från RISE eller Fortifikationsverket. Du kan
också få höra mer om någon av RISE fler än 130 testbäddar eller om
tidigare verksamhet genomförd inom CFORT, exempelvis det
pågående projektet om försörjningsberedskap av kritiska produkter
och komponenter. 

B:24

F:27 Aktuell Säkerhet är tidningen för alla som vill göra säkra affärer, cirka
30 000 personer läser varje nummer av den tryckta tidningen.
Företagsuniversitetet är en av Sveriges största utbildningsaktörer och
erbjuder möjligheter till kompetensutveckling inom säkerhet.

Välkommen till FOI i monter B:19 för att spela våra två spel som
spänner över hela totalförsvaret! 

Spelet UNI-KASS har en militär prägel för diskussioner om ledning av
strid med autonoma enheter. Totalförsvarsspelet är ett spel för att
introducera det svenska totalförsvaret till medarbetare och ge dem
grundläggande kunskap om det svenska beredskapssystemet
tillsammans med några av de utmaningar som totalförsvaret kan
ställa inför vid höjd beredskap och/eller krig. FOI har kunskap för hela
totalförsvaret!  

B:19

E:05 Engagera dig i att öka individen och samhällets motståndskraft!
Besök vår monter för att klämma och känna på produkter som är bra
att ha hemma om en kris uppstår. Delta i samtalet och bidra till att
stärka vår gemensamma förmåga att möta samhällets utmaningar
tillsammans. 
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Tutus D:14 erbjuder avancerade krypteringsprodukter för
organisationer som tar sin säkerhet på allvar. Våra produkter har
utvärderats och godkänts av nationella och internationella
myndigheter med högt ställda säkerhetskrav.

D:14

Elförsörjningen är helt avgörande för samhällets förmåga att agera i
kris och krig. Ett omfattande elavbrott får omfattande konsekvenser
för flera samhällsviktiga verksamheter. Därför ska de mest
nödvändiga funktionerna inom elförsörjningen kunna upprätthållas
vid svåra påfrestningar i fredstid, men även vid höjd beredskap och
krig.

Svenska kraftnät skapar förutsättningar för ett lysande Sverige, i fred,
vid stora påfrestningar och i krig. Kom gärna förbi vår monter och
lyssna på panelsamtal om totalförsvar i elförsörjningen och om
cyberhot mot kraftsystemet.

19/3 kl.13.00 – Totalförsvar i elförsörjningen
20/3 kl.14.45 – Cyberhot mot kraftsystemet
Vi ses i monter C:26!

C:26

E:12 Med expertis inom samhällsskydd och beredskap bidrar AFRY till att
bygga hållbara och resilienta samhällen. Vi på AFRY ser det som en
självklarhet att tillsammans med våra kunder leda utvecklingen av att
inkludera samhällsskydd och beredskap när vi bygger och utvecklar
ett hållbart och resilient samhälle. Vi bidrar till samhällets
krisberedskap och totalförsvar genom att stärka våra kunders resiliens
och förmåga att förebygga, hantera och återhämta sig från olika typer
av händelser - allt från små olyckor till stora samhällsstörningar. 

Kom förbi CGI:s monter E:20 så kan vi berätta hur du proaktivt och
långsiktigt stärker din organisations beredskap.  Prata med oss om hur
innovativa lösningar, strategier och verktyg inom cybersäkerhet och
digitalisering kan förhindra, förebygga och mitigera olika typer av
situationer. 
Vad gör du när strömmen oväntat slås ut? Passa på att delta i vårt
quiz för att vinna en vevradio som håller dig uppdaterad oavsett
förhållande. 

E:20

Se NATO Article 3 Resilient reservkraft för mer än 30 dagar utan
fossila bränslen i vår monter E:29 och pröva lokal försörjning av
nyttiga tropiska frukter som du kan odla själv året runt i Sverige med
aeroponik utan import med överskottsvärme från Arxlight Beehive.

E:29
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Ett land ska leva överallt, oavsett glesbygd eller storstad, vid kriser
och omvälvande händelser. Det är just därför Teracom Samhällsnät
finns. Vi levererar säkra och robusta kommunikationstjänster där det
behövs, när det behövs. Vill du göra skillnad på riktigt? Kom förbi vår
monter C:15 och lär dig mer!

C:15

Obsima Technology är specialiserat på taktisk utbildning, taktisk
elektronik och service- och supporttjänster, och fungerar som en
betydande aktör inom dessa områden. Våra primära kunder är
försvarsmakten och räddningstjänsten. Obsimas engagerade
medarbetare, tillsammans med vårt partnernätverk och unika
produkterbjudanden, gör det möjligt för oss att effektivt möta de
operativa behoven hos både militären och räddningstjänsten.

E:30

Sväng förbi vår monter för en chans att vinna en interaktiv
säkerhetsskyddsutbildning för hela personalen (värd 95 Tkr)!

B:15

E:21 How can municipalities, regions and ministries continue their
activities in the event of a crisis or war? Visit us to explore our
solutions for communication centers and meeting rooms with
security classification based on MSB guidelines.

D:12 Vi visar Combitech Totalförsvarsspelet - ett verktyg som skapar
delaktighet, tydlighet och dialog. Välkommen till monter D:12, så övar
vi genom att spela! Combitech - Shaping a smart and resilient society 

E:15 SÅ KAN VI FÖREBYGGA SKOLATTACKER. Besök vår monter för att
utforska Skolattack.se en gemensam samlingssida om att förebygga
skolattacker och grövre våld i skolan. 

Algeco

Anactio Pophunters

E:23 Hur smakar egentligen beredskapsmat? Nu har du chansen att testa,
kom förbi oss på Outmeals, Monter E:23, och provsmaka våra
frystorkade rätter med extrem lång hållbarhet. Testa även vår senaste
nyhet, vatten som håller i 20 år, utan tillsatser och från en svensk
källa på 200 meter djup.
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B:09 Hur kommunicerar du i kris? Kom och prata kommunikation med oss
på TC Connect. Vi hjälper dig att välja den tal- och
datakommunikationslösning som passar just din verksamhet.

C:08 Arbeta säkrare idag för en tryggare morgondag! Välkomna förbi
Hykers  monter C:08 så berättar vi mer om vår teknologi som bygger
på Zero Knowledge Encryption, Zero Trust Access och Confidential
Processing.

F:23 Vill du lära dig mer om hur din verksamhet kan skapa ökad trygghet
för dina anställda och även bidra till ett säkrare Sverige? Kom förbi
SRI:s monter F:23 där vi berättar hur vi hjälper dig med
verksamhetsskydd, insiderprevention, och mycket mer.

B:06 Kom och prova lyckan i Panasonic TOUGHBOOKs monter genom att
spela på vårt lyckohjul, samtidigt som du får reda på mer om varför
Panasonic TOUGHBOOK-datorer är det optimala valet för
uppdragskritiska lösningar.

Swedome is a secure and independent digital platform for cross
agency cooperation, coordination and incident management,
between and within public safety, mission critical organizations and
companies. The platform is centralized around real-time incident
management with 5G- and AI-based situation awareness.

Intel Artificial Intelligence from Edge to Cloud. Intel's goal is to make
it as seamless as possible to accelerate your developer journey from
the edge to the cloud. Intel’s AI portfolio includes software tools for
r every stage of the AI workflow, along with AI-optimized hardware.

Tiepoint 
1. AI-Enhanced Drone Support & Services 
2. Empowering First Responders with Drone Solutions 
3. AI-Powered Sensor Analytics 
4. Transforming Sensor Data into Actionable Intelligence

I-CONIC Vision is a leading innovator of superfast software for
creating 3D information from drone video and images, providing first
responders with measurable, actionable data even before they arrive
at an event.

E:03

Hyker



C:22
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A:26 Control when it really counts - Visit our stand to explore our intuitive
and easy-to-use platform that lets you communicate, collaborate,
and manage tasks in real-time to anyone, anywhere via email, text or
app notification. RAYVN is the simple solution to help you prepare
for and manage critical events. 

Besök vår monter för samtal om totalförsvar, krisledning,
riskhantering och övning. Eller varför inte få en demonstration av vår
beredskapsplattform Exonaut? Ta också chansen att rösta på vad du
anser är det mest utmanande i arbetet med totalförsvarsplaneringen!
Vi drar sen en vinnare som kommer få ett finfint pris.  Hjärtligt
välkomna!

B:01 Hur mobiliserar man nyckelteam och ser till att organisationen  blir
uppdaterad vid mindre eller större incident? Besök RapidReach B:01
så visar vi er hur det går till! Vi visar dessutom hur RapidReach kan
användas när man går upp ett förstärkningsläge inom sjukvården och
gör lock-down i skolmiljö.

Välkommen till Livsmedelsverkets monter F:25! Är du nyfiken på hur
livsmedelsföretag, kommuner och andra aktörer kan bidra till att
upprätthålla livsmedels- och dricksvattenförsörjningen vid kris och
krig? Eller vill du testa dina kunskaper i vår quiz? Kom och träffa oss i
montern så berättar vi mer!

F:25

Livsmedelsverket

C:09 Sväng förbi vår monter C:09 för att uppgradera din energikunskap,
öka din beredskap och, bäst av allt, tävla om att vinna ditt alldeles
egna elaggregat.  Kan det bli bättre? Varmt välkommen!!

C:24 Kom förbi monter C:24 så bjuder vi på en genomgång av världens
säkraste mobiltelefon och mässans bästa kaffe. Sectra är en ledande
leverantör av cybersäkerhetslösningar för hela totalförsvaret, från
säkerhetsövervakning för kritisk infrastruktur, till informationssäkerhet
och säker kommunikation för civila myndigheter samt
försvarsorganisationer. Vi arbetar för ett tryggare samhälle, kom förbi
på en kaffe så berättar vi mer!”

Vet du vad som händer när det händer? Besök SOS Alarms monter
C:10 så berättar vi mer om hur du kan använda larmcentralen som del
av din beredskapsplanering. Genom nödnumret 112 vet vi hur Sverige
mår i realtid. Prata med oss om hur vi med information om olika
händelser kan hjälpa dig att kunna vidta rätt åtgärder för att
förebygga, mildra eller helt förhindra oönskade konsekvenser och
kriser. 

C:10

4C Strategies
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C:04 Kom förbi vår monter C:04 och bekanta dig med ämnet
bakgrundskontroller vid anställning. Ta en fikapaus och delta i vår quiz
– en ny quiz varje dag – för chansen att vinna två gånger. Vinnarna
kommer att avslöjas i slutet av dagen och kontaktas antingen via e-
post eller genom att besöka vår monter klockan 16.00.

Säkert vatten är allas rättighet. 
Vi, Venatio/LifeSaver, hjälper er med lösningar stora som små med
våra unika vattenrenare. 

C:25

Venatio

F:20 Besök vår monter för att diskutera hur vi kan hjälpa dig att skydda
dina viktiga produkter.

Klarar din organisation av att arbeta 24/7 vid en kris, höjd beredskap
eller krig? 
Besök vår monter D10 så får du höra mer om vad de 18 frivilliga
försvarsorganisationerna kan hjälpa dig med.

D:10

Vi pä T-Kartor demonstrerar vår Krisberedskapsklient för hur man på
ett säkert sätt kan öva, leda, samverka och dela data från exempelvis
en skogsbrandshändelse med hjälp av vår plattform GIMS. 

A:16

Med allt större fokus på nyttjande av fossilfritt bränsle och där vätgas
har en nyckelroll i omställningen växer behovet av att använda annan
teknologi för strömgenerering. Besök oss i Monter D:09 för en
presentation av H2Genset. Reservkraft med vätgas som bränsle. Hos
oss hittar du även lösningar för beredskapsvatten, nödvatten och
vattenrening.

D:09

Kom till CIP Checkport i monter C:13 så berättar vi hur du skyddar
verksamheten från alla typer av hot som kan komma via post- och
godshanteringen. Lär dig hur man hittar och hanterar allt från
brevbomber, pulverbrev till dold spårningsutrustning och skadliga
digitala enheter.

C:13



Vi brinner för att göra samhället säkrare – gör du det också? Bedriver
du en verksamhet som är av betydelse för Sveriges säkerhet? Vi på
Knowit (C:37) erbjuder en unik bredd av tjänster inom hela
säkerhetsskyddsområdet och kan hjälpa dig steg för steg i ditt arbete
med säkerhetsskydd. Kom förbi vår monter – vi pratar gärna om hur
vi kan hjälpa dig med allt ifrån säkerhetsskyddsanalyser till
rättsutredningar och utbildningar genom en kombination av
strategisk, operativ och juridisk kompetens.
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E:17 Besök vår monter E:17och ta del av senaste rapporten ” Värn i
allvarstider”
Vi kommer att presentera vad vi har gjort för samhället under 2024
för att underlätta vid kris.
Lär dig mer om hur just vi har gått från ord till handling och levererat
varje vecka vid kriser runt om landet. Välkommen!!

E:16 Avancerad IT-säkerhet låter komplicerat…..kom till monter E16 du vill
prata om hur säkerhet som inte märks är säkerhet som gör skillnad. 
Du kan också hjälpa oss att reda ut frågan om vi är Sveriges mest
betrodda och hemliga IT-säkerhetsbolag. 

C:37

E:18 Besök oss på monter E18 där vi visar upp våra ruggade / robusta
offentliga säkerhets- och försvarslösningar. 
Se: Våra senaste innovationer för ökad effektivitet och säkerhet.
Diskutera: Hur Getacs lösningar kan möta din organisations behov.
Testa: Upplev hållbarheten hos våra produkter. 
Få insikter om hur du kan optimera dina operationer och nätverka
med branschkollegor. 
Missa inte chansen att se hur Getacs robusta lösningar kan stärka och
säkra upp din kritiska verksamhet. 

D:24 I takt med samhällets digitalisering ökar allvaret i IT-
infrastrukturhaverier, vilket understryker behovet av robust
cybersäkerhet. Vår vision är att tillhandahålla avancerade IT-
säkerhetslösningar för att skydda era system, oavsett
användningsområde. Särskilt sammankopplade system är utsatta för
cyberattacker, medan isolerade system stöter på hot via portabla
medier. Hunnas USB-saneringssystem är utvecklat för att mitigera
dessa utmaningar. Besök vår monter för mer information!

Fler monteraktiviteter kommer inom kort!


